Проект

Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отчетах депутатов Омского городского Совета, осуществляющих полномочия на постоянной основе, о результатах своей деятельности за 2023 год

Рассмотрев в соответствии с Регламентом Омского городского Совета отчеты депутатов Омского городского Совета, осуществляющих полномочия на постоянной основе, о результатах своей деятельности за 2023 год, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Принять к сведению отчеты депутатов Омского городского Совета Саханя Дмитрия Анатольевича, Студеникиной Светланы Михайловны о результатах своей деятельности за 2023 год.

Председатель Омского
городского Совета								 В.В. Корбут